

---

## **echipament de protectie**

I.D.: 42714463

---

Data publicarii	10.05.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.098,40 RON - 1.098,40 RON

---

Descriere: ACHET ECHIPAMENT PROTECTIE: -5 per saboti dama pielex 56+tva=280+tva -5 halate dama x 43+tva=215+tva -50 masca unica folosintax0.5=25+tva -70 manusi menajx3.7+tva=259+tva -20 manusi cauciucx2.5+tva=50+tva -1centura abdominalax42+tva=42+tva -2 buc sapca protectiex10=20+tva -2 buc bluza salopetax29.70+tva=59.40+tva -1 buc haina vatuita x65+tva=65+tva -1 per bocanci protectiex62+tva=62+tva -1 per cizme apa noroi x21+tva=21lei+tva Total pachet=1098.40+tva

---